
令和２年３月１５日執行　大子町議会議員一般選挙　投票率

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
7,288 7,587 14,875 3,537 3,353 6,890 1,875 2,239 4,114 63 109 172 5,475 5,701
- - - 48.53 44.19 46.32 25.73 29.51 27.66 0.86 1.44 1.16 75.12 75.14

投票所名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 投票率（％）

1 大子 404 477 881 178 219 397 112 138 250 5 4 9 295 361 656 74.46
2 愛宕町 331 382 713 136 147 283 100 122 222 3 6 9 239 275 514 72.09
3 浅川 265 288 553 110 98 208 81 101 182 1 3 4 192 202 394 71.25
4 上岡 160 147 307 53 49 102 72 70 142 1 1 2 126 120 246 80.13
5 山田 126 138 264 71 63 134 26 38 64 0 0 0 97 101 198 75.00
6 上金沢 131 131 262 77 74 151 27 36 63 2 0 2 106 110 216 82.44
7 相川 113 106 219 60 69 129 21 18 39 1 1 2 82 88 170 77.63
8 下金沢 219 201 420 120 104 224 53 51 104 2 0 2 175 155 330 78.57
9 芦野倉 262 267 529 119 110 229 64 75 139 0 2 2 183 187 370 69.94
10 初原 127 178 305 59 51 110 23 31 54 7 21 28 89 103 192 62.95
11 左貫 292 302 594 171 171 342 45 57 102 2 0 2 218 228 446 75.08
12 槙野地 97 102 199 51 39 90 20 29 49 1 1 2 72 69 141 70.85
13 町付 188 178 366 104 108 212 47 44 91 2 3 5 153 155 308 84.15
14 上郷 143 140 283 74 73 147 43 42 85 1 1 2 118 116 234 82.69
15 上野宮第一 119 126 245 69 70 139 26 31 57 1 0 1 96 101 197 80.41
16 上野宮第二 26 28 54 18 15 33 4 4 8 1 2 3 23 21 44 81.48
17 中郷 100 112 212 55 42 97 33 48 81 1 2 3 89 92 181 85.38
18 北吉沢 46 39 85 36 26 62 6 9 15 0 0 0 42 35 77 90.59
19 下野宮 352 355 707 213 196 409 63 78 141 2 4 6 278 278 556 78.64
20 矢田 546 550 1,096 261 224 485 128 175 303 6 12 18 395 411 806 73.54
21 小生瀬 333 337 670 168 163 331 92 106 198 0 3 3 260 272 532 79.40
22 高柴 142 126 268 63 60 123 38 36 74 0 2 2 101 98 199 74.25
23 内大野 139 139 278 79 69 148 22 31 53 2 0 2 103 100 203 73.02
24 外大野 102 80 182 42 32 74 32 36 68 0 0 0 74 68 142 78.02
25 大生瀬 107 108 215 60 45 105 29 42 71 1 1 2 90 88 178 82.79
26 袋田 550 585 1,135 268 265 533 138 162 300 1 8 9 407 435 842 74.19
27 北田気 245 295 540 85 77 162 86 98 184 12 23 35 183 198 381 70.56
28 池田 504 533 1,037 188 165 353 174 221 395 2 1 3 364 387 751 72.42
29 松沼 44 49 93 15 18 33 7 17 24 1 0 1 23 35 58 62.37
30 頃藤 634 654 1,288 290 284 574 171 199 370 2 5 7 463 488 951 73.84
31 滝倉 39 48 87 22 32 54 6 7 13 1 0 1 29 39 68 78.16
32 大沢 118 103 221 64 51 115 32 36 68 2 0 2 98 87 185 83.71
33 栃原 43 52 95 28 31 59 9 10 19 0 1 1 37 42 79 83.16
34 下小川第一 115 129 244 66 64 130 23 30 53 0 2 2 89 96 185 75.82
35 下小川第二 126 102 228 64 49 113 22 11 33 0 0 0 86 60 146 64.04

計
11,176

投票率（％） 75.13

当日有権者数
及び投票者数

（人）

当日有権者数 当日投票 期日前投票 不在者投票 合　　　　計



令和２年３月１５日執行　大子町議会議員一般選挙　投票率

男 女 計 男 女 計

75.13 7,288 7,587 14,875 5,475 5,701 11,176

投票所名 投票率（％） 男 女 計 男 女 計

1 大子 45.06 404 477 881 178 219 397

2 愛宕町 39.69 331 382 713 136 147 283

3 浅川 37.61 265 288 553 110 98 208

4 上岡 33.22 160 147 307 53 49 102

5 山田 50.76 126 138 264 71 63 134

6 上金沢 57.63 131 131 262 77 74 151

7 相川 58.90 113 106 219 60 69 129

8 下金沢 53.33 219 201 420 120 104 224

9 芦野倉 43.29 262 267 529 119 110 229

10 初原 36.07 127 178 305 59 51 110

11 左貫 57.58 292 302 594 171 171 342

12 槙野地 45.23 97 102 199 51 39 90

13 町付 57.92 188 178 366 104 108 212

14 上郷 51.94 143 140 283 74 73 147

15 上野宮第一 56.73 119 126 245 69 70 139

16 上野宮第二 61.11 26 28 54 18 15 33

17 中郷 45.75 100 112 212 55 42 97

18 北吉沢 72.94 46 39 85 36 26 62

19 下野宮 57.85 352 355 707 213 196 409

20 矢田 44.25 546 550 1,096 261 224 485

21 小生瀬 49.40 333 337 670 168 163 331

22 高柴 45.90 142 126 268 63 60 123

23 内大野 53.24 139 139 278 79 69 148

24 外大野 40.66 102 80 182 42 32 74

25 大生瀬 48.84 107 108 215 60 45 105

26 袋田 46.96 550 585 1,135 268 265 533

27 北田気 30.00 245 295 540 85 77 162

28 池田 34.04 504 533 1,037 188 165 353

29 松沼 35.48 44 49 93 15 18 33

30 頃藤 44.57 634 654 1,288 290 284 574

31 滝倉 62.07 39 48 87 22 32 54

32 大沢 52.04 118 103 221 64 51 115

33 栃原 62.11 43 52 95 28 31 59

34 下小川第一 53.28 115 129 244 66 64 130

35 下小川第二 49.56 126 102 228 64 49 113

普通投票 3,537 3,353 6,890

期日前 27.66 1,875 2,239 4,114

不在者 1.16 63 109 172

当日有権者数 投票確定

　投票率（％）

　


